(1) 23 gener 1417.

Sit omnibus notum. Quod Ego Michael Osseres habitator parrochie de Arithano sciens et attendens vos Petrum moge Johannetam vxorem vestram et Anthoniū surda habitatores dicte parrochie vendidisse et titulo vendicionis concessisse et tradisse michi instrumento gracie redimendi mediante, Quatuor quartieres frumenti censuales illasque imposuisses et carricasse in et super toto alodio et directo dominio dicti Anthoniū sureda cuiusdam alquerie de morell vel Johannis januarij solvendas annue in festo sanctorum petri et felicis augusti, predictam itaque vendicionis de dictis quatuor quartieris frumenti censualibus vos prenominati venditores michi fecistis precio videlicet Triginta duarum librarum Regalium Maioricarum minutorum quas confessi fuistis ame habuisse et recepsisse sicut de facto habuissis et receperitis numerando propter hec et plura alia continetur in dicto instrumento siue empionis facto et firmato in posse discreti Pfrancisci egidij notarii Maioricarum quondam sub quinta mensis nouembri Anno Anatuitate Domini M<sup>o</sup> CCCC xiiij<sup>o</sup>. . . .

ARX. DE PROTOCOLS.—*Tom d' Instruments del notari Genis Mianes del any 1416, sens foliar*

29 agost 1415.

Nouerint vniuersi. Quod Ego Laurencius colleli maior dierum habitatorem ville de artano sciens et attendens vos Anthoniū sureda Catherine eius vxoris et Johanne sureda et Cilia eius vxoris habitatores dicte parrochie vendidisse in instrumento gracie redimendi mediante Quatuor quartieres frumenti censuales quas annuo solvendas in festorum petri et felicis augusti oneratis super alodio vetero alquerie Guillemi Monflor situata in dicta parrochia de Arithano, predictam itaque vendicionis michi facistis precio Triginta duarum librarum Regalium Maioricarum minutorum quas ame confessi fuistis habuisse et recepsisse numerando sicut de facto habuissis et receperitis et constant de dicta nostra venditione instrumento facto in posse discreti Pfrancisci Egidi notarii publici Maioricarum sub secunda mensis februario Anno Anatuitate Domini M<sup>o</sup> CCCC nono. . . .

ARX. DE PROTOCOLS.—*Instruments del notari Genis Mianes de 1415 a 1417, sens foliar.*

**Mort a l'entorn de 1424 En Joan Sureda,** tronc de la seva branca, son germà Antoni fons elegit tutor del fills que deixà dit Joan anomenats Guillem i Salvador Sureda i Moger-Descolombers, (1) al primer dels quals feu carta de fi, dos anys abans de morir en poder del notari Nicolau Gili. Obeiria segurament aquella formalitat a la divisió i adjudicació de béns temps enrera feta de l'heretat materna, ja que per ella passà a dit Guillem el patrimoni dels Descolombers mitjançant importants sumes de moneda i censals a favor del susdit Antoni. (2)